P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, em conformidade

com o art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de

Licitações e Contratos Administrativos, torna público que a

Administração pretende realizar a Aquisição de materiais de

papelaria, escritório e outros, conforme condições e

exigências estabelecidas no Edital e Termo de Referência.

JUSTIFICATIVA: A presente aquisição se faz necessária, devido

os itens fracassados e desertos no Pregão Eletrônico 001/2024.

FORNECEDORES:
Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no
prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Administração
escolherá a mais vantajosa.

Propostas deverão ser encaminhadas de 31/07/2024 até
02/08/2024.
Os interessados em apresentar proposta, entrar em contato,
através do e-mail: agentecontratacao@embuguacu.sp.leg.br

Valor estimado do serviço é de R$ 10.293,79.

ESCLARECIMENTOS

O termo de referência encontra-se a disposição dos interessados nos sites

https://www.embuguacu.sp.leg.br/,  https://pncp.gov.br/app/editais e na

plataforma eletrônica www.bll.org.br.

mailto:agentecontratacao@embuguacu.sp.leg.br
https://www.embuguacu.sp.leg.br/
https://pncp.gov.br/app/editais